

GOVERNMENT OF THE REPUBLIC OF TRINIDAD AND TOBAGO



MINISTRY OF TOURISM

ADDENDUM 2

RESPONSE TO QUESTIONS REGARDING THE REQUESTS FOR PROPOSALS FOR

**THE LICENCE, DEVELOPMENT AND MANAGEMENT OF THE RESTAURANTS LOCATED
AT**

THE MANZANILLA BEACH FACILITY,

LAS CUEVAS BEACH FACILITY and

VESSIGNY BEACH FACILITY

Question 1.

I would like some clarification on the section referencing the 'Eligibility of Proposers'. Bullet point (c) on page 4 indicates that proposers must be located in Las Cuevas (or Manzanilla or Vessigny) and environs, can you please define 'environs'?

Answer 1

Environs refers to areas or districts surrounding Las Cuevas and within easy reach of Las Cuevas. The same applies to Manzanilla and Vessigny.

Question 2

If proposers reside outside of your stipulated geographic requirements to be considered 'environs' but are committed to fully supporting the community through employment of 95% of staff, sourcing goods and services from the community and a continued relationship of community development will they be considered?

Answer 2

If an interested person is not from the area or its environs and wishes to participate in the project, he/she can partner with someone who meets the geographic requirements to bid for the project.

Ministry of Tourism

July 30, 2020

